
1 

 

U S N E S E N Í 
č. 527/31R/20 – 559/31R/20 

z 31. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 24. června 2020 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

 
 

 
 

527/31R/20 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e , ž e   

        1. usnesení č. - 216/18, B/1)b, 217/18, B/1)b, 379/22R/19/B/2)a,  440/26R/20, 

441/26R/20, 443/26R/20, 450/26R/20/B/2)a, 451/26R/20/B/2)a, 452/26R/20/B/2)a, 

453/26R/20/B/2)a, 467/27R/20,468/27R/20, 469/27R/20,  480/27R/20//2)a, 

495/27R/20, 498/27R/20, 482/27R/20, 483/27R/20, 500/28R/20, 501/28R/20, 

502/28R/20, 503/28R/20, 504/28R/20, 505/28R/20, 506/28R/20, 508/29R/20, 

509/29R/20, 510/29R/20, 511/29R/20, 512/29R/20, 513/29R/20, 514/29R/20, 

515/29R/20, 516/29R/20, 517/29R/20, 518/29R/20/B/1)a, 519/29R/20/B/1)a, 

520/29R/20, 521/29R/20/B,C/1)a,b,2)a, 522/29R/20, 523/29R/20, 524/29R/20, 

525/29R/20 - splněno 
 

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 194/16/B/1)b, 276/16/B/1)b, 59/17/B/1)b, 60/17/B/1)b,  

61/17/B/1)b, 63/17/C/1)b, 238/17/B/1)b, 322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 

209/18/B/1)b, 215/18/ B/1)b, 234/18/B/1)b, 241/18/B/1)b, 244/18/B)1)b, 

245/18/B/1)b, 267/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 164/9R/19/B/1)b, 171/9R/19B/1)b, 

186/9R/19/B/1)b, 187/9R/19/C/1)b, 188/9R/19/C/1)b, 256/13R/19/B/1)b, 

278/14R/19/B/1)b, 279/14R/19/B/1)b, 280/14R/19/B/1)b, 281/14R/19/B/1)b, 

282/14R/19/B/1)b, 283/14R/19, 325/17R/19/B/1)b, 389/23R/20/B/1)b,  

90/23R/20/B/1)b,391/23R/20/B/1)b, 448/26R/20/B/2)a, 449/26R/20/B/2)a, 

460/26R/20/B/2)a, 461/26R/20/B/2)a, 462/26R/20/B/2)a,464/26R/20/B/1)b, 

465/26R/20/B/1)b, 486/27R/20/B/2)a, 487/27R/20/B/2)a, 488/27R/20/B/2)a, 

489/27R/20/B/2)a, 490/27R/20/B/2)a, 491/27R/20/B/1)a, 492/27R/20/B/2)a, 

497/27R/20/B/1)b, 518/29R/20/B/2)a, 519/29R/20/B/2)a, 521/29R/20/ C/1)c – trvá    
 

 

528/31R/20 

Projekt „Čelakovského – smíšený dům“ – investiční záměr, dotace s úvěrem 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í  

        1. s Investičním záměrem projektu „Čelakovského – smíšený dům“ na pořízení smíšeného 

domu s 16 sociálními byty a 17 dostupnými byty  
       

B)   u k l á d á  

       1. Yvetě Tomkové, starostce  

          a) předložit nesouhlasné stanovisko dle bodu A)1 na jednání Zastupitelstva města Ústí 

nad Labem  

                                                                                  T:  25. června 2020 

 

 

 



2 

 

 

529/31R/20 

Směrnice RMO č. 1/2007, příprava a předkládání materiálů určených pro 

jednání RMO a ZMO  

Dodatek č. 1 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. Dodatek č. 1 ke Směrnici Rady městského obvodu ÚL-Neštěmice č. 1/2007, příprava a  

            předkládání materiálů určených pro jednání RMO a ZMO. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi  

            a) vydat Dodatek č. 1 ke Směrnici RMO č. 1/ 2007, příprava a předkládání materiálů  

                určených pro jednání RMO a ZMO  dle bodu A)1 

                                                                                       T: 25. června 2020 

            b) zajistit aplikování procesu pro přípravu a předkládání materiálů určených pro jednání  

                RMO a ZMO dle výše uvedené směrnice 

                                                                                            T: trvale         
 

 

530/31R/20 

Jednací řád Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

Dodatek č. 1 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu Rady městského obvodu ÚL-Neštěmice  
 

B)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi  

            a) vydat Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu RMO  dle bodu A)1 

                                                                                                         T: 30. června 2020 

            b) zveřejnit Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu RMO dle bodu A)1 na webových stránkách  

                městského obvodu 

                                                                                                         T: 30. června 2020        
 

 

531/31R/20 

Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

Dodatek č. 3 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    d o p o r u č u j e 

        1. Zastupitelstvu městského obvodu ÚL – Neštěmice přijmout Dodatek č. 3 k Jednacímu  

            řádu Zastupitelstva městského obvodu ÚL-Neštěmice v navržené podobě. 
 

B)     u k l á d á  

         1. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit Dodatek č. 3 k Jednacímu řádu ZMO  dle bodu A)1 na jednání Zastupitelstva  

              městského obvodu ÚL – Neštěmice 

            T: 2. září 2020 

         2. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi 

            a) zveřejnit Dodatek č. 3 k Jednacímu řádu ZMO, po jeho schválení na webových  

               stránkách městského obvodu 



3 

 

                                                                                                         T: po schválení v ZMO 

532/31R/20 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2020 

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2020 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e    

        1. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka a odboru správy a údržby 

obecního majetku takto: 

         a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 36 39 Komunální služby a územní 

rozvoj 79,80 tis. Kč na opravu 3 ks kontejnerových van 

        b) snížení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 61 71 Místní správa na opravy 

           a údržbu (střecha radnice) o 79,80 tis. Kč  
 

        2. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

           a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 52 13 Krizová opatření o 21,00 tis. 

Kč na nákup materiálu   

           b) snížení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 61 71 Místní správa na opravy 

              a údržbu (střecha radnice) celkem o 21,00 tis Kč           
 

        3. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

            a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 6171 Místní správa o 403,00 tis. Kč 

na částečné pokrytí výdajů, které souvisejí s výkonem sociální práce zaměstnanců: z 

toho částka 10,00 tis. Kč se týká provozních výdajů (nákup odborné literatury, 

časových jízdenek a cestovních náhrad), a částka 393,00 tis. Kč osobních výdajů 

(294,00 tis. Kč je určeno na platy zaměstnanců a 99,00 tis. Kč na povinné odvody 

pojištění)            

            b) zvýšení rozpočtu příjmové části  - účelové neinvestiční dotace z MPSV jako 

               příspěvek na výkon sociální práce, pol. 4116, UZ 13015 ve výši 403,00 tis. Kč 
 

        4. rozpočtové opatření finančního odboru takto: 

            a) změnu položky dotace v souvislosti se schválenou neinvestiční dotací na výkon 

                 veřejného opatrovnictví snížením položky 4121 o 638,00 tis. Kč a navýšením 

                 položky 4137 o 638,00 tis. Kč 
 

B)    u k l á d á           

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce 

            předložit Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  ke schválení 

            a) změnu schválených příjmů a výdajů v rozpočtu Městského obvodu 

                Ústí nad  Labem - Neštěmice na rok 2020 

                                                                                           T: 2. září 2020 
 

 

533/31R20 

Žádosti organizací o poskytnutí dotace z rozpočtu MO Ústí nad Labem - 

Neštěmice v roce 2020 

Revokace usnesení 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a   v ě d o m í 

       1. informaci Unie ROSKA – reg.org. Roska ÚSTÍ NAD LABEM,  z.p.s o zrušení 

rekondičního pobytu ve Sloupu v Čechách 
 

 B)   r e v o k u j e 



4 

 

        1. usnesení č. 524/29R/20 ze dne 20. května 2020 v bodě A), 1. a) 

 

534/31R/20 

Žádosti organizací o poskytnutí dotace z rozpočtu Městského  

obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice v roce 2020 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
     

A)    s c h v a l u j e 

         1. poskytnutí dotace z rozpočtu MO Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 2020 

             a následné uzavření smlouvy pro: 

             a) SH ČSM   -  Sbor dobrovolných hasičů Neštěmice, U Radnice 229, Neštěmice  

                403 31 Ústí nad Labem, IČ 631 53 262 ve výši 40.000,-- Kč  na  

                pracovní stejnokroje, Mikulášskou nadílku, PHM, STK a emise pro požární vozidla,  

                autonabíječku, tiskárnu a náplně a údržbu požární zbrojnice 

            b) Junák, český skaut, středisko Šíp Neštěmice, z. s.,  Žežická 667/55, Krásné Březno  

                400 07 Ústí nad Labem, IČ 442 27 892 ve výši 8.000,-- Kč na nákup vybavení  

                tábora a kluboven   

            c) Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem, Keplerova 800/56, Krásné Březno, 

                400 07 Ústí nad Labem, IČ 442 26 110 ve výši 40.000,-- Kč na materiálně 

                technické vybavení TJ Spartak Ústí n/L    

            d) Fotbalový klub Český Lev Neštěmice, z.s., Sportovní 595, Neštěmice,  

                403 31 Ústí nad Labem, IČ 692 91 969 ve výši 40.000,-- Kč na nákup 

                „POWAPASS MACHINE PRO DĚTI“ 
 

 

535/31R/20 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu –  

Oprava fasády, Národní 209, Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava fasády, 

Národní 209, Neštěmice“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání veřejných 

zakázek  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu 

     zadavatele 

                                                                             T: 30. června 2020 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

                                                                             T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 

 

536/31R/20 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu –  

Výměna oken, Národní 209, Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 



5 

 

        1. vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Výměna oken, Národní 

209, Neštěmice“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání veřejných zakázek  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu 

      zadavatele 

                                                                             T: 30. června 2020 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

                                                                             T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 

 

537/31R/20 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemek p.č. 

777/1 v k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti na pozemek p.č. 777/1 v k.ú. Krásné Březno mezi Statutárním 

městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín, IČO: 247 29 035 (strana budoucí oprávněná) za 

jednorázovou úhradu ve výši 600,- Kč/bm za zeleň (+ DPH ve výši platné ke dni 

zdanitelného plnění), dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen při 

umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ústí 

nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s 

účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 2017 Usnesením č. 

55/17.  

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – poplatek za sepis smlouvy 

400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 

            b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 

2017 Usnesením č. 55/17. 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                         T: 30. června 2020 

            b) připravit a zajistit podpis smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                         T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 
 
 

538/31R20 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pachtu části 

pozemku p. č. 1354, v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 



6 

 

        1. ukončení nájemní smlouvy části pozemku p. č. 1354, o výměře 91 m2 v k. ú.  

            Neštěmice na vlastní žádost nájemce  
 

        2. záměr pachtu části pozemku p. č. 1354, o výměře cca 91 m2 v k. ú. Neštěmice za 

těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1 

           b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                                

                                                                                          T: 30. června 2020 
 

 

539/31R/20 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pronájmu 

částí pozemků p. č. 446, 456/1 a 451 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Ukončení nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků p. č. 446 výměře 20 m2, 456/1 

o výměře 67 m2 a 451 o výměře 143 m2 v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost 

nájemce  
 

        2. záměr pronájmu částí pozemků p. č. 446 výměře cca 20 m2, 456/1 o výměře cca 67 m2 

a 451 o výměře cca 143 m2 v k. ú. Krásné Březno za těchto podmínek: 

            a) nájemné ve výši min. 20,- Kč/m2/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel nájmu: zahrada, příjezdová komunikace, dvorek 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)2                                                                                

                                                                                 T: 30. června 2020 
 

 

540/31R/20 

Žádost o souhlas s vybudováním zahradní pergoly na části pozemku p. č. 

783/1 a 787 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. s vybudováním dřevěné zahradní pergoly na části pozemku p. č. 783/1 a 787 v k. ú. 

            Neštěmice za těchto podmínek: 

            a) rozměry pergoly: 3 x 4 m 

            b) způsob umístění: betonové patky 



7 

 

            c) zahradní pergola bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu ohlášky stavby a 

územního souhlasu 

            d) umístění zahradní pergoly musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                        T: 30. června 2020 
 

 

541/31R/20 

Záměr prodeje části pozemku p. č. 1061/1, díl 12 v k. ú. Krásné Březno 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 

        1. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 1061/1, díl 12 v k. ú. Krásné Březno 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1                  

                                                                                        T: 30. června 2020 
 

 

542/31R/20 

Záměr prodeje pozemku p. č. 268 v k. ú. Krásné Březno 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. se záměrem prodeje pozemku p. č. 268 o výměře 46 m2 v k. ú. Krásné Březno 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1                  

            b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko k 

záměru prodeje předmětných pozemků dle bodu A)1 

                                                                                                      T: 30. června 2020 
 

 

543/31R/20 

Pacht části pozemku p. č. 1376/1, díl 11, v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. pacht části pozemku p. č. 1376/1, díl 11, o výměře 400 m2 v k. ú. Krásné Březno na 

jméno: Zdeněk Nebeský, A. České 633/11, 400 07 Ústí nad Labem, za těchto 

podmínek: 

            a) pachtovné ve výši 15,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1 



8 

 

                                                                                        T: 30. června 2020 
 

 

544/31R/20 

Pacht části pozemku p. č. 783/1, díl 9b, v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. pacht části pozemku p. č. 783/1, díl 9, o výměře 300 m2 v k. ú. Neštěmice na 

            jméno: Zuzana a Ondřej Daškovi, Peškova 511, 403 31 Ústí nad Labem, 

            za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                    T: 30. června 2020 
 

 

545/31R/20 

Prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

      1) prodloužení nájemního vztahu k obecnímu bytu, kterému končí platnost, formou  

          uzavření dodatku k nájemní smlouvě:          

           1.1. A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno, b.č. 21 o vel. 4+1, nájemci: 

                  Manželé Robert a Renata Hmylánských, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.2. A. České 637/21, k.ú. Krásné Březno, b.č. 22 o vel. 1+1, nájemce: 

                  Jiří Šíma, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.3. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č.  19 o vel. 1+1, nájemce: 

                  Alžběta Ficzuová, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.4. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č.  12 o vel. 4+1, nájemce: 

                  Marie Hönigová, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.5. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č.  21 o vel. 4+1, nájemci: 

       Manželé Kateřina a Radek Jaklovi, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.6. A. České 639/25, k.ú. Krásné Březno, b.č.  23 o vel. 4+1, nájemci: 

       Manželé Marie a Martin Hlinovských, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.7. Čechova 776/10, k.ú. Krásné Březno, b.č.  6 o vel. 4+1, nájemce: 

       Ondřej Budík, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.8. Čechova 777/12, k.ú. Krásné Březno, b.č.  10 o vel. 1+1, nájemce: 

       Josef Chaloupka, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.9. Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno, b.č.  2 o vel. 2+1, nájemce: 

       Marie Jurkovová, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.10. Opletalova 220, k.ú. Neštěmice, b.č.  4 o vel. 4+1, nájemce: 

        Jana Kisová, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.11. Přemyslovců 618/10, k.ú. Krásné Březno, b.č.  22 o vel. 1+1, nájemce: 

        Ing. Petr Lúčka, na dobu určitou do 30. 6. 2023 



9 

 

           1.12. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 70 o vel. 1+1, nájemce: 

                   Pavel Brancuzský, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.13. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 85 o vel. 1+1, nájemce: 

                   Dagmar Čechtická, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.14. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 60 o vel. 1+1, nájemce: 

                   Jana Langová, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.15. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 62 o vel. 1+1, nájemce: 

                   Roswitha Latislavová, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.16. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 20 o vel. 1+1, nájemce: 

                   Marcella Příhodová, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.17. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 10 o vel. 0+1, nájemce: 

                   Jiří Sudek, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.18. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 95 o vel. 0+1, nájemce: 

                   Irena Šulcová, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.19. U Pivovarské zahrady 692/28, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 1 o vel. 3+1, nájemce: 

                   Jan Gregor, na dobu určitou do 30. 6. 2023 

             1.20. Veslařská 135. k.ú. Neštěmice, b.č. 2 o vel. 2+1, nájemce:  

           Martin Glos, na dobu určitou do 30.6.2023 

             1.21. Veslařská 135. k.ú. Neštěmice, b.č. 4 o vel. 2+1, nájemce: 

           Vladimír Brož, na dobu určitou do 30.6.2023 
  

B)   u k l á d á 
       1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

           a) informovat nájemce o přijatém usnesení dle bodu A) 

           b) připravit dodatky dle usnesení bodu A) 

                                                                                      T:  30. června 2020  
 

 

546/31R/20 

Přidělení veřejné zakázky "Poskytování komunálních služeb  - údržba 

veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

lokalita KB 01" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Přidělení veřejné zakázky na akci:  

        „Poskytování komunálních služeb – údržba veřejné zeleně ve správě Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, lokalita KB01“ dle doporučení komise pro 

hodnocení nabídek, a to v pořadí:   

 1. CF sociální firma s.r.o., IČ: 28701488, Koněvova  1697/18, Ústí nad Labem  

 2. Martin Kopp, IČ: 76505618, Libouchec 573, 40335 Libouchec 

            3. Petr Malenčuk, IČ: 86850164, Pražská 1988/102, 40001 Ústí nad Labem  

            4. Maschinenring Česká republika s.r.o., IČ: 03157164, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
 

B)    u k l á d á 
        1. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle A) 1) 

            T: do 13. srpna 2020 
 

 

 

547/31R/20 



10 

 

Přidělení veřejné zakázky "Poskytování komunálních služeb  - údržba 

veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

lokalita KB 02" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. Přidělení veřejné zakázky na akci:  

        „Poskytování komunálních služeb – údržba veřejné zeleně ve správě Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, lokalita KB02“ dle doporučení komise pro 

hodnocení nabídek, a to v pořadí:   

 1. Martin Kopp, IČ: 76505618, Libouchec 573, 40335 Libouchec 

            2. CF sociální firma s.r.o., IČ: 28701488, Koněvova  1697/18, Ústí nad Labem  

            3. Petr Malenčuk, IČ: 86850164, Pražská 1988/102, 40001 Ústí nad Labem  

            4. Maschinenring Česká republika s.r.o., IČ: 03157164, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
 

B)  u k l á d á 
      1) Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle A) 1) 

        T: do 13. srpna 2020 
 

 

548/31R/20 

Přidělení veřejné zakázky "Poskytování komunálních služeb  - údržba 

veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

lokalita KB 03" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. Přidělení veřejné zakázky na akci:  

        „Poskytování komunálních služeb – údržba veřejné zeleně ve správě Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, lokalita KB 03“ dle doporučení komise pro 

hodnocení nabídek, a to v pořadí:   

            1. SPIREA UL s.r.o., IČ: 25449664, Mlýnská 318, 403 31 Ústí nad Labem 

            2. ONERO s.r.o., IČ: 28671457, Kosmonautů 477/2, 400 01 Ústí nad Labem 

            3. Martin Kopp, IČ: 76505618, Libouchec 573, 40335 Libouchec 

            4. CF sociální firma s.r.o., IČ: 28701488, Koněvova  1697/18, Ústí nad Labem  

            5. Petr Malenčuk, IČ: 86850164, Pražská 1988/102, 40001 Ústí nad Labem  

            6. Maschinenring Česká republika s.r.o., IČ: 03157164, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
 

B)   u k l á d á 
       1. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle A) 1) 

         T: do 13. srpna 2020 
 

 

549/31R/20 

Přidělení veřejné zakázky "Poskytování komunálních služeb  - údržba 

veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

lokalita KB 04" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. Přidělení veřejné zakázky na akci:  



11 

 

        „Poskytování komunálních služeb – údržba veřejné zeleně ve správě Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, lokalita KB 04“ dle doporučení komise pro 

hodnocení nabídek, a to v pořadí:   

            1. Martin Kopp, IČ: 76505618, Libouchec 573, 40335 Libouchec 

            2. CF sociální firma s.r.o., IČ: 28701488, Koněvova  1697/18, Ústí nad Labem  

            3. Maschinenring Česká republika s.r.o., IČ: 03157164, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
 

B)  u k l á d á 
      1. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle A) 1) 

         T: do 13. srpna 2020 
 

 

550/31R/20 

Přidělení veřejné zakázky "Poskytování komunálních služeb  - údržba 

veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

lokalita KB 05" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. Přidělení veřejné zakázky na akci:  

        „Poskytování komunálních služeb – údržba veřejné zeleně ve správě Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, lokalita KB 05“ dle doporučení komise pro 

hodnocení nabídek, a to v pořadí:   

            1. SPIREA UL s.r.o., IČ: 25449664, Mlýnská 318, 403 31 Ústí nad Labem 

            2. ONERO s.r.o., IČ: 28671457, Kosmonautů 477/2, 400 01 Ústí nad Labem 

            3. Martin Kopp, IČ: 76505618, Libouchec 573, 40335 Libouchec 

            4. CF sociální firma s.r.o., IČ: 28701488, Koněvova  1697/18, Ústí nad Labem  

            5. Maschinenring Česká republika s.r.o., IČ: 03157164, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
 

B)    u k l á d á 
        1. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle A) 1) 

         T: do 13. srpna 2020 
 

 

551/31R/20 

Přidělení veřejné zakázky "Poskytování komunálních služeb  - údržba 

veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

lokalita NŠ I" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Přidělení veřejné zakázky na akci:  

        „Poskytování komunálních služeb – údržba veřejné zeleně ve správě Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, lokalita NŠ I“ dle doporučení komise pro 

hodnocení nabídek, a to v pořadí:   

            1. Martin Kopp, IČ: 76505618, Libouchec 573, 40335 Libouchec 

            2. Petr Malenčuk, IČ: 86850164, Pražská 1988/102, 40001 Ústí nad Labem 

            3. Maschinenring Česká republika s.r.o., IČ: 03157164, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
 

B)    u k l á d á 
        1. Yvetě Tomkové – starostce 



12 

 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle A) 1) 

         T: do 13. srpna 2020 
 

 

552/31R/20 

Přidělení veřejné zakázky "Poskytování komunálních služeb  - údržba 

veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

lokalita NŠ II" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. Přidělení veřejné zakázky na akci:  

        „Poskytování komunálních služeb – údržba veřejné zeleně ve správě Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, lokalita NŠ II“ dle doporučení komise pro 

hodnocení nabídek, a to v pořadí:   

            1. SPIREA UL s.r.o., IČ: 25449664, Mlýnská 318, 403 31 Ústí nad Labem 

            2. ONERO s.r.o., IČ: 28671457, Kosmonautů 477/2, 400 01 Ústí nad Labem 

            3. Martin Kopp, IČ: 76505618, Libouchec 573, 40335 Libouchec 

            4. Petr Malenčuk, IČ: 86850164, Pražská 1988/102, 40001 Ústí nad Labem 

            5. Maschinenring Česká republika s.r.o., IČ: 03157164, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
 

B)    u k l á d á 
        1. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle A) 1) 

         T: do 13. srpna 2020 
 

 

553/31R/20 

Přidělení veřejné zakázky "Poskytování komunálních služeb  - údržba 

veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

lokalita Mojžíř" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. Přidělení veřejné zakázky na akci:  

        „Poskytování komunálních služeb – údržba veřejné zeleně ve správě Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, lokalita Mojžíř“ dle doporučení komise pro 

hodnocení nabídek, a to v pořadí:   

            1. SPIREA UL s.r.o., IČ: 25449664, Mlýnská 318, 403 31 Ústí nad Labem 

            2. ONERO s.r.o., IČ: 28671457, Kosmonautů 477/2, 400 01 Ústí nad Labem 

            3. Martin Kopp, IČ: 76505618, Libouchec 573, 40335 Libouchec 

            4. Petr Malenčuk, IČ: 86850164, Pražská 1988/102, 40001 Ústí nad Labem 

            5. Maschinenring Česká republika s.r.o., IČ: 03157164, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
 

B)   u k l á d á 
       1. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle A) 1) 

         T: do 13. srpna 2020 
 

 

554/31R/20 

Přidělení veřejné zakázky "Poskytování komunálních služeb  - údržba 

veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

lokalita EXTRAVILÁN" 



13 

 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. Přidělení veřejné zakázky na akci:  

        „Poskytování komunálních služeb – údržba veřejné zeleně ve správě Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, lokalita EXTRAVILÁN“ dle doporučení 

komise pro hodnocení nabídek, a to v pořadí:   

            1. SPIREA UL s.r.o., IČ: 25449664, Mlýnská 318, 403 31 Ústí nad Labem 

 2. FARMEX TEAM spol. s.r.o., IČ: 49902199, Habrovice 33, 403 40 Ústí nad Labem 

 3. ONERO s.r.o., IČ: 28671457, Kosmonautů 477/2, 400 01 Ústí nad Labem 

            4. Maschinenring Česká republika s.r.o., IČ: 03157164, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
 

B)  u k l á d á 
      1. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle A) 1) 

         T: do 13. srpna 2020 
 

 

555/31R/20 

„Síť elektronických komunikací T-Mobile ČR – Ústí nad Labem – Na 

Vyhlídce a Krásné Březno“ – smlouvy o uložení inženýrských sítí  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření smlouvy o uložení inženýrských sítí do objektu Rozcestí 722/3 v rámci 

stavby „INS _ FTTH _ CZ _ 1488 _ 41030 _ ÚstínadLabem _ NaVyhlídce _ 

Kolektory“ se společností T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 

Praha, IČO: 649 49 681 
 

        2. uzavření smlouvy o uložení inženýrských sítí do objektu A. České 636/19, A. České 

637/21, A. České 638/23, A. České 639/25 v rámci stavby „INS _ FTTH _ CZ _ 1169 

_ 41066 _ ÚstínadLabem _ KrásnéBřezno _ Kolektory“ se společností T-Mobile 

Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha, IČO: 649 49 681 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1, 2 

                                                                                                         T: 30. června 2020 

        2. Yvetě Tomkové, starostce MO ÚL – Neštěmice  

            a) zajistit uzavření smlouvy dle bodu A)1, 2 

                                                                                                          T: 10. července 2020 
 

 

556/31R/20 

Poskytnutí peněžitého daru do 20 000,- Kč členům poradních orgánů 

(komisí, výborů) MO ÚL – Neštěmice, kteří nejsou členy Zastupitelstva MO 

ÚL – Neštěmice, za 1. pololetí roku 2020 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. poskytnutí peněžitého daru do 20 000,- Kč členům komisí RMO a výborů ZMO, kteří   

            zároveň nejsou členy ZMO, za 1. pololetí roku 2020, dle důvodové zprávy 
 

B)    u k l á d á 

        1. Olze Sazečkové, vedoucí finančního odboru 



14 

 

            a) Zajistit výplatu peněžitého daru pro jednotlivé členy orgánů MO dle bodu A) 1 

                                                                                     T: v nejbližším výplatním termínu 
 

 

557/31R/20 

Darovací smlouva s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Darovací smlouvu s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje, kterou HZS ÚK  

            daruje Městskému obvodu ÚL – Neštěmice 2 kusy ručních radiostanic SMART 
   

B)    u k l á d á 

        1. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) Uzavřít Darovací smlouvu s HZS Ústeckého kraje dle bodu A)1 

                                                                                            T: 3. července 2020 
 
 

558/31R/20 

Vyřazení motorového vozidla FIAT DUCATO z evidence majetku MO ÚL 

– Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. vyřazení motorového vozidla FIAT DUCATO v pořizovací hodnotě 295 000,-Kč  

            z majetku MO ÚL -Neštěmice. 

        2. záměr prodeje vyřazeného vozidla FIAT DUCATO za podmínek: 

            a) minimální cena 36 000 Kč bez DPH, 43 560 Kč vč. DPH 

               dle znaleckého posudku 

            b) cena bude zaplacena nejpozději v den podpisu kupní smlouvy  
       

B)    u k l á d á  

        1.  Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) zveřejnit záměr prodeje dle bodu A)2 

                                                                                  T: 26. června 2020 

             b) zajistit podpis kupní smlouvy  

                                                                                  T: po uplynutí doby záměru 
 

 

559/31R/20 

Přidělení veřejné zakázky   

„Oprava víceúčelového hřiště, Neštěmice“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci:  

        „Oprava víceúčelového hřiště, Neštěmice“ 

            dle doporučení komise pro hodnocení nabídek firmě v pořadí:   

  1. Linhart spol. s r.o. 

  IČ: 47052121 

     cena 1,399.243,- Kč bez DPH 

2.  JM Demicarr s.r.o. 

  IČ: 634891963 

     cena 1,417.384,10 Kč bez DPH 



15 

 

3. Ing. Jiří Huptych – J.I.H. 

  IČ: 41157834 

     cena 1,470.157,80 Kč bez DPH 

4. VYSSPA Sports technology s.r.o. 

  IČ: 27967638 

     cena 1,570.779,54 Kč bez DPH 

5. UT sport s.r.o. 

  IČ: 03760359 

     cena 1,614.553,60 Kč bez DPH 

6. JB Estate s.r.o. 

  IČ: 28672321 

     cena 1,619.419,- Kč bez DPH 

7. MERAT s.r.o. 

  IČ: 04817711 

     cena 1,840.941,- Kč bez DPH 

8. S-Vision s.r.o. 

  IČ: 04474694 

     cena 2,560.383,70 Kč bez DPH 
 

        2.  Smlouvu o dílo na akci:   

 „Oprava víceúčelového hřiště, Neštěmice“ 
 

B)    u k l á d á 
        1) Yvetě Tomkové – starostce 

             a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu A)1) a A)2) 

        T: do 30. června 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                  ……………………………………….. 

                  Bc. Roman Fikar                   Yveta Tomková 

                     místostarosta             starostka 
 


